ГЛАВА УНИНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2015                                                                                                     №  1
пгт Уни

О внесении изменений в постановление главы Унинского района от 29.01.2013 № 1 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях, необходимых для замещения должностей муниципальной службы в аппарате главы  района МУ «Унинская районная Дума»  и Контрольно-счетной комиссии Унинского района»

В соответствии с частью 3 ст. 9 Закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести изменения в  постановление главы Унинского района от 29.01.2013 № 1 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях, необходимых для замещения должностей муниципальной службы в аппарате главы  района МУ «Унинская районная Дума»  и Контрольно-счетной комиссии Унинского района» (далее- Положение):

подпункты 2.1.1 и 2.2.2 пункта 2.1. Положения изложить в новой редакции следующего содержания:

«2.1.1. Для высших, главных и ведущих групп должностей муниципальной службы - наличие высшего образования.

2.1.2. Для старших и младших групп должностей муниципальной службы - наличие среднего профессионального образования.»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы,   и размещению на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района      А.Н. Пантелеев